令和６年11月14日

各  位

会 社 名 ファーマライズホールディングス株式会社

代表者名     代表取締役社長 秋 山  昌 之

（東証スタンダード・コード番号 2796）

問合せ先  取締役 沼 田  豊

（TEL．03―3362―7130）

資金の借入に関するお知らせ

当社は、令和６年11月14日に取締役会を開催の上、下記のとおり資金の借入（以下「本件借入」という。）に

ついて決定しましたので、お知らせいたします。

記

1. 本件借入の理由

本件借入は、令和６年９月24日付「寛一商店グループからの一部の事業譲受に関するお知らせ」にて公

表いたしました、寛一商店グループからの一部の事業譲受（以下、「本事業譲受」という。）のための資金

調達を目的としております。

2. 本件借入の概要

（１） 借 入 先  株式会社みずほ銀行

（２） 借 入 金 額  4,000百万円

（３） 借 入 金 利  変動金利及び固定金利

（４） 借入実行日   令和６年11月29日（予）

（５） 借 入 期 間   ７年

（６） 返 済 方 法  分割返済

（７） 担保の有無   無担保・無保証

3. 今後の見通し

本件借入による令和７年５月期の当社連結業績への影響は軽微ですが、本事業譲受に記載されている寛

一商店グループに関する影響は現在精査中であり、判明次第、速やかにお知らせいたします。

以 上